de licitació de la concessió del servei per a la gestió del servei de casal “Estiu jove”, per a 
joves que hagin cursat entre 1r i 4t d’ESO (12-16 anys).  

El pressupost màxim fixat per l’adjudicació del contracte és de 15.818,34€ (IVA inclòs) per 
l’any de durada inicial del contracte, d’acord amb el desglossament següent: 13.073,01€ 
(tretze mil setanta-tres euros amb un cèntim) € i 2.745,33€ (dos mil set-cents quaranta-
cinc euros amb trenta-tres cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

En data 20 d’abril de 2023, es va publicar l’anunci de licitació al Perfil del Contractant. 

En data 16 de maig de 2023, va finalitzar el termini per a la presentació d’ofertes. 

En data 19 de maig de 2023 es va dur a terme l’obertura del SOBRE A, amb la